ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей комиссии по организации и проведению продажи

конфискованного, движимого бесхозяйного, изъятого и иного имущества, обращенного в
собственность государства

г. Г розный 07 ноября 2019 г.

Об итогах аукциона
по реализации имущества, обращенного в собственность государства

Заседание проводит постоянно действующая комиссия по организации и проведению
продажи конфискованного, движимого бесхозяйного, изъятого и иного имущества,
обращенного в собственность государства, на основании приказа «О комиссии по принятию
решения о направлении имущества, обращенного в собственность государства, на переработку
(утилизацию), уничтожение или реализацию» от 29.12.2015 № 124-п (далее -  Комиссия).

Повестка дня:
Подведение итогов аукциона по реализации имущества, обращенного в собственность

государства, а именно:

№
лота

Описание и характеристики имущества, его
целевое назначение

Колич
ество
(ед.)

Начальная
(минимальная)
цена лота (руб.)
(без учета НДС)

Размер Задатка по
лоту-10% (руб.)

1

Автотранспортное средство
марки «FORD DC», 1985 г. выпуска, цвет
белый, VIN № SFACXXBCDCES51908,

регистрационный знак BD798ES

1 1900.00 1900.00

Комиссия установила:
Продажа имущества проводилась в форме аукциона в электронной форме в соответствии

с требованиями постановления Правительства РФ от 30.09.2015 № 1041 «О порядке реализации
имущества, обращенного в собственность государства, и о внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. №909» и Гражданского кодекса
Российской Федерации на электронной площадке Национальная электронная площадка
https://www.etp-torgi.ru.

Извещение о проведении аукциона опубликовано на официальном сайте Российской
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов -
www.torgi.gov.ru (№070819/0020988/01), на официальном сайте электронной площадки
Национальная электронная площадка https://www.etp-torgi.ru. (№ 7340-1), а также на
официальном сайте Территориального управления Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Чеченской Республике (продавца) в сети «Интернет» -
www.tu20.rosim.ru.

В соответствии с требованиями пункта 23(1) Положения о порядке реализации
имущества, обращенного в собственность государства, утвержденного постановлением
Правительства РФ от 30.09.2015 № 1041, от участников аукциона поступили следующие
предложения:

Номер Участник аукциона Цена предложения (рублей)

480152 Темергериев Дауд Мовлюдович 14 174.00

959777 Мухаметгалеев Ринат Эмилевич 14 155.00

https://www.etp-torgi.ru
http://www.torgi.gov.ru
https://www.etp-torgi.ru
http://www.tu20.rosim.ru

Комиссия постановила:
1. В соответствии с Положением о порядке реализации имущества, обращенного в

собственность государства, утвержденного постановлением Правительства РФ от 30.09.2015
№ 1041, аукцион признать состоявшимся.

2. В соответствии с требованиями пункта 23(3) Положения о порядке реализации
имущества, обращенного в собственность государства, утвержденного постановлением
Правительства РФ от 30.09.2015 № 1041, заключить договор купли-продажи с Темергериевым
Даудом Мовлюдовичем по цене продажи имущества 14 174, 00 рублей.

3. В соответствии с требованиями пунктов 23(6), 27 Положения о порядке реализации
имущества, обращенного в собственность государства, утвержденного постановлением
Правительства РФ от 30.09.2015 № 1041, секретарю Комиссии направить данный протокол
победителю аукциона на адрес электронной почты: Daud81 @,yandex.ru.

Итоги голосования:

ЗА__________
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Председатель комиссии Сангириев Х.А.

ЗА ПРОТИВ
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии £Ь?/Ц/С#̂
\ Г  (подпись)

Мазаев Т.Х.

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии Сангериев А.М.

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии Тарамов Т.А.

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Секретарь комиссии
(подпись)

Шавхалова М.И.

(подпись)